交大研〔2022〕39 号

关于开展 2023年硕士生导师招生资格
审核工作的通知

校属有关单位：

根据《重庆交通大学硕士生导师招生资格审核办法（修

订）》（交大〔2021〕165 号）（以下简称《审核办法》）规定，

学校将开展 2023 年硕士生导师招生资格审核工作，现将有

关安排通知如下：

一、制定实施细则

2022 年 11月 25日前，各研究生培养单位根据《审核办

法》制定或修改完善本单位硕士生导师招生资格审核实施细

则，报研究生院备案后公布在学院网站上。各学院在细则制

定过程中，应根据学术学位硕士和专业学位硕士培养要求的

重庆交通大学研究生院文件

区别，对两类导师的招生资格条件分别予以明确规定。

二、完成资格初审

2022 年 12 月 15 日前，各培养单位完成 2023 年硕士生

导师招生资格初审并按规定进行公示，公示时间不少于 5 个

工作日。

三、报送相关资料

2022 年 12 月 28 日前，各培养单位将以下材料报送至研

究生院学位办：

1.各申请人填写的《硕士生导师招生资格审核表》（参考

附件 1）电子版；

2.经公示无异议的《2023 年全日制硕士生导师招生资格

审核汇总表》《2023 年非全日制硕士生导师招生资格审核汇

总表》（附件 2、3）纸质版及电子版，所报材料须经学位评

定分委员会主席签字、学院盖章。

四、审核公布

研究生院对各培养单位上报的初审材料进行审核后发

文公布。

联系人：李佳瑜 联系电话：62789046

附件：1.2023 年硕士生导师招生资格审核表

2.2023年全日制硕士生导师招生资格审核汇总表

3.2023年非全日制硕士生导师招生资格审核汇总表

研究生院
2022年 11 月 14 日

（此页无正文）

研究生院综合科 2022年 11 月 14日印发